СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
П Р О Т О К О Л
постоянной комиссии по научно-производственному
развитию и предпринимательству

	20.05.2020
	г. Новосибирск
	№ 52

	Председатель
	:
	Салов И. Д.

	Присутствовали
	:
	Андреев   Г. А., Барсук В. Е., Бондаренко С. В., Шестаков О. А.

	Секретарь
	:
	Карпова Д. А.

	Отсутствовали
	:
	Черепанов Г. К., Моисеев С. Н., Тыртышный А. Г. , Чернышев П. А. – производственная необходимость

	Приглашенные
	:
	список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1.
	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращениях Совета депутатов города Новосибирска к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М. В.»

	Докладчик: Салов
                    Игорь Дмитриевич
	-

	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству;

Салов И. Д. – Уважаемые коллеги, прошу голосовать кто за то, чтобы принять повестку дня за основу?
«За»  – «Единогласно» 5 (Салов И. Д., Бондаренко С. В., Барсук В. Е., Андреев Г. А., Шестаков О. А.)
 «Против» – 0
«Воздержались» – 0
Салов И. Д. – Кто за принятие повестки дня в целом?
«За»  – «Единогласно» 5 (Салов И. Д., Бондаренко С. В., Барсук В. Е., Андреев Г. А., Шестаков О. А.)
 «Против» – 0
«Воздержались» – 0
Повестка принята в целом.

1. СЛУШАЛИ:
Салов И. Д.  – Проинформировала о проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об обращении Совета депутатов города Новосибирска к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М. В.» .
Салов И. Д. – Коллеги,  пожалуйста, вопросы. Выступления.
Вопросы и выступления не поступили.
Салов И. Д. - Предлагаю следующий проект решения комиссии:
1.	Согласиться с проектом решения.
2.	Внести проект решения в Совет депутатов города Новосибирска
и на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.
3.	Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять
проект решения.
Салов И. Д. – Кто за то, чтобы принять проект решения за основу?
«За»  – «Единогласно» 5 (Салов И. Д., Бондаренко С. В., Барсук В. Е., Андреев Г. А., Шестаков О. А.)
«Против» – 0
«Воздержался» – 0
Салов И. Д. – Есть дополнения?
Дополнений не поступило.
Салов И. Д. – Кто за то, чтобы принять проект в целом?
«За»  – «Единогласно» 5 (Салов И. Д., Бондаренко С. В., Барсук В. Е., Андреев Г. А., Шестаков О. А.)
 «Против» – 0
«Воздержался» – 0
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом

Председатель комиссии                                                                                И. Д. Салов

Секретарь комиссии                                                                                  Д. А. Карпова

[bookmark: _GoBack]

2